VIII.

3 *Non male omittitur in Ven.*  
 4 *V. (דבר דאחגרת מיקרא דמל) פ. באתר אית גזרת מוקרא דמל. i. Vbi est decretum regis, verbum regis, &c.*

13 *Succiditur. i. ופוק*  
 18 *Non male et praeribunt, mutabuntur.*

IX.

1 *non legitur in V.*  
 3 *In fine pro Hebr. non male legeris cum V. תובא.*  
 9 *additur in Venet. בשרמא סקנן תחוט שמשא*  
 14 *Scribe ut erat in Masf. למשעו*

X.

1 *Pro, iradat) repone, putrefcere faciat. i. Infumens reddat: pro Chaldaeis, à verbo*  
 8 *Pro (תקפו) scribe ut erat in Masf. ודמקפו*

XI.

2 *In Masf. erat (בכסלי) i. In Octobri.*  
 7 *Malem cum V. lege-re sine fine.*

XII.

5 *Elias scribit cum V. ויתרפסון*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*  
 22 *Extimulant; ut exponendum videretur. iuxta illud 1. Sam. 3. ut quidem citat Bahal Ar. in radice. Et post additur in alijs גזת.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

11 *Non legitur in C. וקבינו*  
 13 *Legge cum C. וחדרי*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 *Babal Ar. (לשפחה בחילולא) El. & Ven. לשפוח*  
 6 *Infinitius ab אשר.*  
 7 *Neutrū placet. ego crediderim legendum. a verbo Hebr. auctoritas*

III.

5 *Pro sine versu additur ex V. ויהוה*  
 12 *Scribe, ut erat in M. דמגורלא*  
 16 *Legge cum V. sine fine.*

V.

9 *Pro potius in Kal. quia in Pacl significat plerumque Misfereri.*  
 13 *Scribe cum V. סנה.*  
 14 *Non male V. בלא זכו*  
 19 *Legge cum Ven. (והוא) quia in Hebr. est fine.*

VI.

3 *Corrige (אן) pro legitur in V. הוא.*  
 8 *Legge cum V. להבטא.*

VII.

3 *לב (לכ כל)*  
 6 *Legge cum Bahal Ar. סנה.*  
 13 *Malem cum V. legere interpretatur. i. Absconditur.*

20 *Comp. ודעתיא ודעתיא*  
 23 *Babal Ar. לבענא*  
 25 *inquit Bahal Ar. זכס*  
 29 *additur ex C. עתרא*  
 30 *quod bis legitur, non habet C. Et post additur lege cum C. תשבחהתא*  
 31 *C. עוברתא.*

IN ECCLESIASTEN.

Ex Masiano exemplari.

CAP. I.

11 *Adde ex Venet. (לרבה) Post primis, pristinis.*  
 13 *Scribe cum coniuentione.*

II.

3 *ut Hebr. שמשא.*

III.

4 <

post pro (תחננה) legitur in N. ...

2. N. forte rectius vel ut V. ...

3. N. & V. ...

7. N. & V. ...

12. Mallem legere cum N. ...

14. Mallem cum Ven. ...

15. N. addit q. d. ...

16. In Neb. & Venet. hic locus aliter exponitur: ...

19. Sic V. Lege potius cu N. ...

21. Alij habent ...

24. Mallem cum alijs legere ...

28. Scribo ...

30. Ante ...

33. Apxe ...

1. Cumulus; cuius sit mentio Gen. 31.

5. Lege potius cum N. ...

10. Hic egerit suam inscitiam prodiderunt praclari illi viri qui literis puncta addiderunt, cum pro Conculcaui; & ...

12. Mallem legere cum N. ...

14. Mallem cum Ven. ...

15. N. addit q. d. ...

16. In Neb. & Venet. hic locus aliter exponitur: ...

19. Sic V. Lege potius cu N. ...

21. Alij habent ...

24. Mallem cum alijs legere ...

28. Scribo ...

30. Ante ...

33. Apxe ...

34. N. & V. ...

8. In Neb. & Ven. ...

10. Hic egerit suam inscitiam prodiderunt praclari illi viri qui literis puncta addiderunt, cum pro Conculcaui; & ...

12. Mallem legere cum N. ...

14. Mallem cum Ven. ...

15. N. addit q. d. ...

16. In Neb. & Venet. hic locus aliter exponitur: ...

19. Sic V. Lege potius cu N. ...

21. Alij habent ...

24. Mallem cum alijs legere ...

28. Scribo ...

30. Ante ...

33. Apxe ...

34. N. & V. ...

35. N. & V. ...

19. In Neb. & Ven. ...

21. In Neb. & Ven. ...

23. Mallem legere cum N. ...

25. Mallem legere cum N. ...

27. Mallem legere cum N. ...

29. Mallem legere cum N. ...

31. Mallem legere cum N. ...

33. Mallem legere cum N. ...

35. Mallem legere cum N. ...

37. Mallem legere cum N. ...

39. Mallem legere cum N. ...

41. Mallem legere cum N. ...

43. Mallem legere cum N. ...

45. Mallem legere cum N. ...

10. Post (אמר) Non male posset addi ex N. & V. ...

12. N. & V. ...

14. N. & V. ...

16. N. & V. ...

18. N. & V. ...

20. N. & V. ...

22. N. & V. ...

24. N. & V. ...

26. N. & V. ...

28. N. & V. ...

30. N. & V. ...

32. N. & V. ...

34. N. & V. ...

36. N. & V. ...

10. Post (אמר) Non male posset addi ex N. & V. ...

12. N. & V. ...

14. N. & V. ...

16. N. & V. ...

18. N. & V. ...

20. N. & V. ...

22. N. & V. ...

24. N. & V. ...

26. N. & V. ...

28. N. & V. ...

30. N. & V. ...

32. N. & V. ...

34. N. & V. ...

36. N. & V. ...

6. Fox certè nihil: pro qua reponendum est ex Bahal Ar. ...

10. N. & V. ...

14. N. & V. ...

18. N. & V. ...

22. N. & V. ...

26. N. & V. ...

30. N. & V. ...

34. N. & V. ...

38. N. & V. ...

42. N. & V. ...

46. N. & V. ...

50. N. & V. ...

54. N. & V. ...

58. N. & V. ...

sic pro habent alijs habent ...

11. N. & V. ...

15. N. & V. ...

19. N. & V. ...

23. N. & V. ...

27. N. & V. ...

31. N. & V. ...

35. N. & V. ...

39. N. & V. ...

43. N. & V. ...

47. N. & V. ...

51. N. & V. ...

55. N. & V. ...

59. N. & V. ...

xv. Sic & V. sed Kimb. clarior legitur...

xvi. Pro scribe cum Ven. scribere...

xvii. Quodam scribunt, teste Elia...

xviii. Babal Aruch etiam sic citat...

xix. Non male Ven. huiusmodi nam in Hebr. est...

xx. Legere potius cum V. non male possit addi...

xxi. Legere potius cum Ven. non male possit addi...

xxii. Non male propositum cum V. referatur ad clausulam...

xxiii. Non legitur in Hebraeo nec Ven. Melius Ven. huiusmodi nam in Hebr. est...

xxiiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxix. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxx. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxiiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xxxix. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xl. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xli. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xliiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xliiiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlviiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

xlix. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

l. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

li. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

liiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

liiiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lviiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lix. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

l. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

li. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

liiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

liiiii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lv. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lviii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvi. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

lvii. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis. Kimb. dicit in quodam exemplari...

11 Post addit ex Ven. non est interpretatus...

12 Pro scribe cum Ven. scribere...

13 Malim cum Venet. referatur ad Amorrhæum...

14 Sic etiam videtur Kimb. legere. Hebr. de quo disputant interpretes...

15 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

16 Pro scribe cum Ven. scribere...

17 Malim cum V. legere potius cum V. referatur ad clausulam...

18 Non male possit addi ex Ven. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

19 Pro scribe cum Ven. scribere...

20 Malim legere cum V. non male possit addi...

21 Pro scribe cum Ven. scribere...

22 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

23 Pro scribe cum Ven. scribere...

24 Malim legere cum V. non male possit addi...

25 Pro scribe cum Ven. scribere...

26 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

27 Pro scribe cum Ven. scribere...

28 Malim legere cum V. non male possit addi...

29 Pro scribe cum Ven. scribere...

30 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

31 Pro scribe cum Ven. scribere...

32 Malim legere cum V. non male possit addi...

33 Pro scribe cum Ven. scribere...

34 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

35 Pro scribe cum Ven. scribere...

36 Malim legere cum V. non male possit addi...

37 Pro scribe cum Ven. scribere...

38 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

39 Pro scribe cum Ven. scribere...

40 Malim legere cum V. non male possit addi...

41 Pro scribe cum Ven. scribere...

42 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

43 Pro scribe cum Ven. scribere...

44 Malim legere cum V. non male possit addi...

45 Pro scribe cum Ven. scribere...

46 Non male possit addi ex V. iuxta Hebr. dicitio Kimb. habet...

47 Pro scribe cum Ven. scribere...

48 Malim legere cum V. non male possit addi...

49 Pro scribe cum Ven. scribere...

IN I. LIB. REGVM. CAP. II. Ubi dicitur quod repuratur...

IN II. LIBRVM SAMVELIS. CAP. I. Scribe in Peil. Ven. quod est vulgariis...

IN I. LIBRVM SAMVELIS. CAP. II. Ubi dicitur quod repuratur...

IN LIB. VIDICVM. CAP. I. Non male possit interferi...

IN LIB. IOSVE. Ex Masiano exemplari.

CAP. I. 14 (אחוזון) Lege, ut vers. sequenti, sic infra cap. 22. vers. 8. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

IN CHALDAICAM PARAPHRASIN. 16 Puto certe esse meta- thesin pro alibi dicit. Ven. habet. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

23 Pro Hebr. כחצוים. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

nomina desinētia in m, facies plu- ralia, cum res postulabit. XVIII. 13 Malim legere cum V. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

IN LIB. NUMERI. CAP. I. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

VARIÆ LECTIONES ET EMENDAT. IN LEVITICVM. CAP. I. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

xvii. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

19 (ואמר) V. rectius legatur, ut recte legitur in sequenti. cap. vers. 20. nam potest esse plurale. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.